
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 05/RS/18/071-S
ev. číslo zhotovitele:

Sernsnísmlowa
uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona S. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi

OBJEDNATELEM

Název

sídlo:

IČ:
Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
00843989 DIČ CZ00843989
Ing. Jindra Strakošová náměstek ředitele pro techniku
základe pověření ze dne 5. 12.2018
David Martinek

(je plátcem DPH)
a provoz na

(dále jen FNO)

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:

sídlo

IČ:

AirKlimonts. r.o.

Fryčovice 600, 739 45 Fryéovice

03205771 DIČ CZ03205771 Je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59587
Jednající:

Bankovní spojeni:

Jaromír Srn frak

Česká spořitelna a. s., é. ú. : 3686485359 , 0800

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit
sjednanou cenu.

II.
Předmět plněni

Předmětem plnění smlouvy jsou revize pro chladící zařízení a zajištění servisu VZT a
klimatizací dle cenové nabídky 6. 1604/18, která tvoři nedílnou souéást smlouvy.

Způsob hlášení závady, termín nástupu na opravu, revizi

Kontaktní osoba za zhotovitele Je Jaroslav Šmirák na tel. čísle  email:
smirak. jaromir@seznam. cz

Kontaktní osoba za objednatele Je David Martínek na tel. čísle  email:
david. martinek@fno. cz

IV.

str. l

^

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele: 05/RS/18/071-S
ev. číslo zhotovitele:

Doba plněni

Termín plnění od podpisu smlouvy.
Termín ukončení do 6/2019.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel Je oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodů
a bez výpovědní lhůty. Výpověď bude účinná k okamžiku doručeni výpovědi na adresu sídla
zhotovitele.

v.
Místo plnění

Fakultní nemocnice Ostrava, ulice 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá.

VI.
Ceny předmětné práce

Smluvní strany se dohodly na cenách servisu a kontrol těsnosti - úniků chladivá dle nabídky
zhotovitele č. 1604/18, maximálně však do vyčerpáni finančního limitu 300. 000, - Kč bez
DPH.

Vil.
Fakturace a plnění

1. Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.
2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1iS!í :), cz
3. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Podkladem pro fakturaci bude pracovní list technika potvrzený objednatelem.
5. K proplacení faktury nedojde, nebude-li předmět plněni dodán dle přesného určeni

místa dodáni.

Vlil.
Základní vztahy objednatele a zhotovitele

1. Objednatel zabezpečí řádné financováni díla, a to v souladu se zněním této smlouvy.
2. Objednatel zajisti zpřístupnění všech prostorů, kde Je umistěno zařízeni

specifikované v odst. IV. Místo plnění.
3. Objednatel umožní vjezd montážního vozidla do blízkosti pracoviště.

IX.
Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dodaný materiál a provedené práce záruku 6 měsíců.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 05/RS/18/071-S
ev. číslo zhotovitele:

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednáni a uzavření smlouvy
FN zjišťovala, zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované podobě
jeho osobni údaje ve smyslu zákona é. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů -je-li
zhotovitelem fyzická osoba.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
7. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do června 2019, max. však do vyčerpáni

finančního limitu 300. 000, - Ke bez DPH.

V Ostravě dne: ^ /! ÍQ-]^ V ̂ ^f:^. dne.. ̂ '1::^

Ing. Jindra Strakošová,
náměstek ředitele pro techniku a provoz na

základě pověření ze dne 5. 12. 2018

33 y FAKULTNÍ l\;MOCNICE OSTRAVA

17. iirtnpd áu 17SO, 7Gy 52 Osírava-Porubď

lei. :+420 iS7 371 ! 11, Fax:+i?0 5S6 317 3df!

Air-Klimonts.r. o.

Jaromír Smiřák

\. \r - Kli"'or1t.s ro
"'^fi'^5771
:3iS-

str.3

^^

Kateřina Onderková



[fíír-Klímont

Air - KIimont s. r.o., Fryčovice 600, 739 45, ČR
IČO 032 05 771 , DIČ CZ 032 05 771

Cenová nabídka Ď. 1604/1 8

e-mail smirak. iaromirRseznani.cz

Fakultní nemocnice Ostrava

pan David Martínek
Ostrava - Pomba

10. 12.2018

Akce : "Ceny servisu a kontrol těsnosti - úniků chladivá v roce 2019."

Servisní práce technika
Čas strávený na cestě
Ujeté kilometry

Cena kontroly těsnosti - úniku chladivá u zařízení
do l O kW chladícího výkonu

Cena kontroly těsnosti - úniku chladivá u zařízení
do 20 kW chladícího výkonu

Cena kontroly těsnosti - úniku chladivá u zařízení
nad 20 kW chladícího výkonu

Ceny neobsahují DPH.

S pozdravem Jaromír Smiřák

350,- Kč/hod.
250,- Kč/hod

10,-K6/km

1.000,-Kč/ks

1. 500,-Kč/ks

2. 000. - KC/ks

IC 03205771 . DIČ CZ0320577I . Telefon: 603 843 177 . E-mail: smirak. iaromirffseznam cz . ID: réaktsu * Čisto ůitu:
3686485359/0800

Firmaje zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59587.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




